
  

XXIV edycja konkursu „Świat Przyjazny 

Dziecku” rozstrzygnięta! Poznajcie 

tegorocznych laureatów. 

Komitet Ochrony Praw Dziecka (KOPD) z radością ogłasza zakończenie obrad Kapituły XXIV 

edycji konkursu „Świat Przyjazny Dziecku”. To był rok wyjątkowy - nie tylko ze względu na 

ogromną liczbę zgłoszeń, ale przede wszystkim dzięki nowej energii marek, które 

bezpieczeństwo i dobrostan dziecka stawiają na pierwszym miejscu. 

Tradycja i Prestiż w świecie konkursów 

Na dzisiejszym rynku funkcjonuje wiele komercyjnych plebiscytów, jednak „Świat Przyjazny 

Dziecku” to inicjatywa o unikalnym charakterze. Działamy aż od 2002 roku, co czyni nasz 

konkurs wyjątkowym i najbardziej prestiżowym w Polsce. Nasza marka budowana była przez 

dekady na fundamencie zaufania i merytoryki. 

Wybór laureatów nie jest kwestią przypadku czy popularności w mediach społecznościowych. 

Nad werdyktem czuwa znakomita Kapituła - grono wybitnych ekspertów: psychologów, 

pedagogów, dziennikarzy i specjalistów w dziedzinie zabawek. To ich wiedza jest gwarancją, 

że nagrodzone produkty i inicjatywy realnie wspierają najmłodszych. 

Nowa energia i wysokie standardy 

Obok wieloletnich partnerów, do XXIV edycji dołączyło mnóstwo debiutantów - nowoczesnych 

firm, które łączą bezpieczeństwo, design z wysokimi standardami psychopedagogicznymi.  W 

tym roku są to takie firmy jak: Wydawnictwo Demart, Ptaszkowie Śpiewali, Kraina Relacji, 

Wydawnictwo Pozytywna Dyscyplina, Lucrum Games, Wydawnictwo Pstryczek, Agata Sokół, 

Celina Michalska - Poza ramką, MAREWA EWA RUSS, Edukowisko.pl, Fundacja Bioedukacji, 

Evolvera Paulina Kucharska, Dante, Hemar, czy Wydawnictwo Druganoga - cieszymy się 

bardzo, że dołączyli do grona cudownych, wspierających firm. W kategoriach takich jak Dom, 

Książki, Zabawki, Kultura czy Miejsca Przyjazne Dziecku zobaczyliśmy produkty, które są 

odpowiedzią na współczesne wyzwania. 

I jak zawsze była z nami plejada wspaniałych marek - IUVI GAMES i SmartGames, Granna, 

Kapitan Nauka, Tactic Games, Trade Spot, Rabbit & Friends, Maja Szanecka - Żołdak, Orbico, 

Klett Polska, Puls Art, Centrum EduFun we współpracy z Polenergią i Equinorem, TUBAN, 



Wydawnictwo Czytaj Dzieciom, Teatr Baj, Grupa Helion, Wydawnictwo KROPKA, Fundacja 

Diversum, Marioinex, Kasia Keller Wydawnictwo Ibis, Wydawnictwo Bumcykcyk, edukacja-

dzieci.pl Martyna Rejkowicz, Stowarzyszenie Mama, Tata i Ja, Wydawnictwo Coffee4mind, 

Wydawnictwo Nasza Księgarnia, ToTamto, Orsolya, Wydawnictwo PWN, Wydawnictwo 

Literackie, Wydawnictwo AMEET, babee planet - MAGNA-TILES®, Wydawnictwo Dwukropek, 

Wydawnictwo Mięta, Wydawnictwo Zakamarki, Claytopia, PLAYMOBIL, Narodowy Instytut 

Kultury i Dziedzictwa Wsi, Wydawnictwo KUKURYKU, Wydawnictwo Zielona Sowa, 

Wydawnictwo Debit, Wydawnictwo Świetlik, CzuCzu, QElements, Tekturka, MGA, Story House 

Egmont, ASTRA S.A., Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A., Agora dla dzieci, 

Bambiboo, Rucken x FizjoMommy, Fundacja Czerwone Noski Klown w Szpitalu, Julka i 

Szpulka, AME - marka Bibi i Meli, Meble Wróbel, Piatnik, Cartamundi, Kids Inspirations 

 

Wielka Gala i wspólna misja 

Już na początku czerwca odbędzie się uroczysta Gala, podczas której uhonorujemy 

zwycięzców. Laureaci konkursu otrzymują prestiżowe prawo do posługiwania się logotypem 

KOPD - znakiem, który dla rodziców i opiekunów jest czytelnym certyfikatem jakości oraz 

bezpieczeństwa. 

Co istotne, udział w konkursie ma wymiar głęboko społeczny. Opłaty konkursowe realnie 

finansują codzienną działalność statutową KOPD. Dzięki firmom biorącym udział w projekcie, 

możemy nieprzerwanie nieść: 

● bezpłatną pomoc prawną i psychologiczną, 

● mediacje rodzinne, 

● terapię dla dzieci i rodzin w trudnej sytuacji życiowej. 

Wielkie jubileusze przed nami! 

To wyjątkowy czas dla naszej organizacji. Podczas gdy tegoroczna edycja dobiega końca, już 

teraz przygotowujemy się do wielkich rocznic. Przyszłoroczna odsłona konkursu będzie jego 

25-leciem, a cały Komitet Ochrony Praw Dziecka będzie świętować 45 lat swojej 

działalności. To niemal pół wieku działań i pracy o prawa i uśmiech dziecka w Polsce. 

Gdzie szukać laureatów? 

Pełna lista nagrodzonych produktów, podział na kategorie oraz szczegóły dotyczące 

wyróżnionych firm dostępne są na naszej kopd.pl w części aktualności oraz na 

swiatprzyjaznydziecku.pl Zapraszamy serdecznie do odwiedzin naszej nowej strony.  

Gratulujemy wszystkim laureatom i dziękujemy za każde zgłoszenie. Razem tworzymy świat, 

który sprzyja najmłodszym! A w tworzeniu tego świata, pomagają nam:  

 

 

 

http://kopd.pl/
http://swiatprzyjaznydziecku.pl/


Fundacja PGE, Biblioteka Narodowa, Starbucks Polska, Barlinek Podłogi 

Polskie Stowarzyszenie Branży Zabawek i Artykułów Dziecięcych, Business Center Club, Kids 

Time, AKON MARKETING PARTNERS, Międzynarodowe Targi Książki w Warszawie, Małe 

Charaktery psychologiczny magazyn dla dzieci, TVP ABC 

Trójka Polskie Radio, czas dzieci, dobra-mama.pl , RYNEK ZABAWEK, wp.parenting, 

Zabawki,Papier, Książki.pl  

Branża Dziecięca.  

 
Informacje o Komitecie Ochrony Praw Dziecka 

Komitet Ochrony Praw Dziecka jest ogólnopolską organizacją pożytku publicznego, która zajmuje siş 

ochroną praw i interesów dzieci oraz ich rodzin. Od 1981 roku misją Komitetu jest przeciwdziałanie i 

zapobieganie wszelkim przejawom krzywdzenia dzieci oraz pomoc rodzinom w sytuacjach 

kryzysowych. Swoją misjş KOPD realizuje poprzez Centrum Interwencyjne w Warszawie oraz 20 

oddziałów terenowych w całej Polsce. Komitet Ochrony Praw Dziecka świadczy pomoc 

psychologiczną, pedagogiczną, diagnostyczną, psychoterapeutyczną, mediacyjną i prawną, szukając 

najwłaściwszej formy pomocy dla dziecka i jego rodziny. 

 
Więcej informacji o nas:  

www.kopd.pl  

https://www.facebook.com/KomitetOPD/ 

 

Zgłoszenia do konkursu należy przesyłać na adres:  

Magdalena Stachowiak-Alexandrowicz 

Manager ds. PR i Promocji KOPD 

e-mail: m.stachowiak@kopd.pl  

tel. 505 045 679 
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